[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Oficio nº. 21/2025

          Quatro Irmãos, 19 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor

JOÃO PAULO BALBINOT

Prefeito,
Quatro Irmãos - RS.

 Ref : Proposições aprovadas em Sessão Extraordinária.
                Exmo. Senhor Prefeito:

  Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste informar as proposições aprovadas/acatadas em SESSÃO EXTRAORDINÁRIA realizada no dia 19 de março de 2025, as quais relacionamos a seguir:
· PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 019 DE 14 DE MARÇO DE 2025.
ALTERA OS ARTIGOS 36 e 37 DO PLANO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS, INSTITUIDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 898 DE 22 DE MARÇO DE 2012, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
· PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 020/2025, DE 14 DE MARÇO DE 2025. AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

· PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 021/2025, DE 17 DE MARÇO DE 2025. ALTERA A REDAÇÃO DE DISPOSITIVOS LEGAIS DA LEI MUNICIPAL Nº 1.031/2014 QUE ESTABELECE O PLANO DE CARREIRA DOS SERVIDORES E INSTITUI O RESPECTIVO QUADRO DE CARGOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, acompanhado do substitutivo parcial.
            Sendo o que tínhamos para o momento,
                                   Atenciosamente,
JOSE CARLOS BALBINOT
PRESIDENTE

Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 29.567.041/0001-46 – Fone: (54) 992785779 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com